

**Achizitie dotari, echipamente si licente pentru managementul proiectului  
„Imbunatatirea sigurantei navigabilitatii pe fluviul Dunarea in zona transfrontaliera Calarasi-Silistra”**

**NR. COMANDA 45452 din 23.11.2020 , Furnizor : SC FLANCO RETAIL S.A.**

Nr. Crt.	Denumirea produsului si caracteristici	U/M	Cantitate	P/U lei fara TVA	Valoare totala fara TVA	TVA	Valoare totala – lei cu TVA	
1.	<b>Telefon mobil</b> – Telefon mobil Samsung S20, FE, 5G, 128 GB, 6GB, DUAL SIM,CLOUD NAVY	buc.	5	2.100,83	10.504,15	1.995,79	12.499,94	
2.	<b>Imprimanta multifunctionala</b> - Multifunctionala Canon Imagerunner C3125I BUNDLE,A3, Color cu fax	buc.	1	13.613,44	13.613,44	2.586,55	16.199,99	
3.	<b>Total</b>				15.714,27	24.117,59	4.582,34	<b>28.699,93</b>

**NR. COMANDA 45180 din 19.11.2020 , Furnizor : SC FLANCO RETAIL S.A.**

Nr. Crt.	Denumirea produsului si caracteristici	U/M	Cantitate	P/U lei fara TVA	Valoare totala fara TVA	TVA	Valoare totala – lei cu TVA	
1.	<b>Pachet software</b> pentru creare documente – Microsoft Office 2019 PC/MAC, Home and business, english, medialess P6  (conform Cod unic achizitie DA26853218 din SEAP)	buc.	5	1.050,41	5.252,05	997,88	6.249,94	
2.	<b>Plotter</b> - Plotter Epson surecolor SC-T5100 36”, Wireless, A0	buc.	1	6.134,45	6.134,45	1.165,54	7.299,99	
3.	<b>Total</b>				7.184,86	11.386,5	2.163,42	<b>13.549,93</b>

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CĂLĂRAȘI  
STR.BUCUREȘTI, NR.140A, CĂLĂRAȘI  
JUDEȚUL CĂLĂRAȘI  
COD FISCAL: 4445370  
TELEFON / FAX: 0242311031

COMANDĂ

CĂTRE :

SC FLANCO RETAIL SA CUI 27698631  
LOCALITATEA : str. Bucuresti Nord, nr. 15-23, Localitate Voluntari

Interreg V - A  
Romania-Bulgaria  
ROBG - 478

Vă rugăm a expedia la adresa: Jud. Calarasi, mun. Călărași, str. București nr. 140A.  
Plata se va face din contul : \_\_\_\_\_, Trezoreria Călărași.

Nr. Crt.	Denumirea produsului si caracteristici	U/M	Cantitate	P/U lei fara TVA	Tret total lei fara TVA	Termen de livrare
1	Achizitie de dotari pentru imbunatatirea sigurantei navigabilitatii : Laptop - procesor cu arhitectură zen și 8 nuclee cu frecvență nominală de 2.9 Ghz și frecvență turbo boost 4.2 GHz, display full hd de dimensiunea 15.6 inch cu rezoluție 1920 x 1080 și rată de refresh 144Hz, memorie RAM 8 GB DDR4 cu frecvența de 3200 MHz, stocare SSD cu capacitate de 512 GB, placă video dedicată tehnologie directx 12 cu memorie de minim 6 GB GDDR6, cameră web HD, wireless 802.11 ac 2x2, baterie 3 celule - 48Wh, dimensiuni 359 x 24.7 - 24.9 x 256 cm, greutate 2.3 Kg	Buc.	5	4.873,94	24.369,70	5 zile

Total lei  
TVA

24.369,70  
4.630,24

Total lei cu TVA

28.999,94

PRIMAR,  
DULCE MARIUS GRIGORE

DIRECTOR ECONOMIC,  
NAE VALENTINA

DIRECTOR TEHNIC,  
DINU ARTUR

ACHIZITII PUBLICE,  
BILAVA CRISTINA